ATKLĀTS KONKURSS
”Valsts akciju sabiedrības ”Valsts nekustamie īpašumi” apsaimniekošanā esošo
nekustamo īpašumu elektrotīklu ikmēneša tehniskās apkopes pakalpojumi”
(iepirkuma identifikācijas Nr. VNĪ/2010/19/AK-5)

Atbildes uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem

Jautājums:
Atbilstoši spēkā esošajiem noteikumiem, apgaismošanas un spēka tīklu instalācijām izolācijas pretestības mērījumi ir jāveic pieņemot tās ekspluatācijā un turpmāk vienu reizi sešos gados. Tā kā konkursa nolikumā ir iekļauta prasība veikt elektrotehniskos mērījumus (iekļauti  ikmēneša maksas ietvaros), lūdzam, sniegt informāciju par to, kad konkursa materiālā iekļautajos objektos minētie mērījumi pēdējo reizi ir veikti vai arī norādīt objektus, kuros šogad iestājas termiņš, kad ir nepieciešams veikt atkārtotos elektrotehniskos mērījumus.
Atbilde: 
Elektrotehniskie mērījumi jāveic 10% objektu no kopējā saraksta 1 gada laikā.

Jautājums:
Atbilstoši spēkā esošajiem noteikumiem, EL skaitītāju verifikācija ir jāveic reizi 12 vai 16 gados. Konkursa nolikumā pie atbildības robežas ir iekļauts punkts par elektroenerģijas skaitītāju verifikāciju – lūdzam apliecināt, ka skaitītāju verifikācijas izmaksām nav jābūt iekļautām  tehniskās apkopes izmaksās? Pretējā gadījumā, lūdzam norādīt  elektroenerģijas skaitītāju skaitu, kam šogad ir jāveic atkārtota verifikācija.
Atbilde:
Atkārtota verifikācija jāveic 10% skaitītāju gadā no kopējā skaitītāju skaita.

Jautājums:
Konkursa nolikumā ir norādīts, ka izpildītājs ir atbildīgs par  regulāru elektrosadaļu apkopi. Atbilstoši pārvaldnieku sniegtajai informācijai, atsevišķos konkursa nolikumā iekļautajos objektos elektrosadaļu apkalpošanu veic pats nomnieks, piemēram, Mārstaļu  iela  6,  Baznīcas ielā 25, Pils laukumā 4 (daļēji) u.c.. Kādu informāciju ņemt par pamatu piedāvājuma sagatavošanā – pārvaldnieka sniegto informāciju vai konkursa nolikumā noteiktās prasības?
Atbilde:
Izpildītājs ir atbildīgs par visu objektu elektrosadaļu apkopi.

Jautājums:
Kā  tiek  piemērots  LVL  25  limits materiālu iegādei. Vai šis limits tiek skatīts mēneša ietvaros – summējot kopējo mēneša laikā iegādāto materiālu vērtību konkrētajam objektam vai arī šis limits tiek attiecināts uz vienu konkrētu materiālu?
Atbilde:
LVL 25 limits tiek attiecināts uz katru konkrētu gadījumu.

Jautājums:
Vēl tikai vēlētos precizēt – LVL 25 limits mēnesī tiek attiecināts arī uz lampu maiņu objektos vai arī lampu maiņas izmaksām neatkarīgi no izmaksu apjoma ir jābūt pilnībā  iekļautām mēneša maksā?
Atbilde:
Spuldžu maiņa ir iekļauta mēneša maksā, izņemot gadījumus, ja vienas spuldzes cena ir lielāka par Ls 25.
